
образования

2020 г

Настоящий

Мария Алекса

Решением
россиЙсt<Ая ФЕдЕрАция н

допол нител ь}{ого
кL{ентральный

протокол Nc 48i l03820-M от22

спЕц к
и^и

L177243014295
СЕРТИФИКАТ ЯВДЯЕТСЯ ДОКУМЕН,ГОМ

ГОСУМРСТВЕННОГО ОБРАЗЦА

по специальности

Сестринское дело в косм

Рс,гистрационный М
2012-8з516

Город
Москва

ýата выдачи

22 rcкабря 2020 года

Сертификат действите,rен

комuссuu

Рекmор /,Дцреrcrпо р / Руко бо

Секреmарь



мя обучения сдал(а) зачеты и экзамены по следующим

отлично

отлично

отличн()

отлично

о,глично

отлично
отлично

504

отлично

А, х.

rКравченко И. М.

количество часов

5.

6,

7.

8.

9,

космgтологии
Принltипы лиаtностики
заболсваний коriи и

косметических дефектов
[lаиболее часто всгречаюпlиеся

заболсвалlия коrки. B()Jloc" лtоrтей.

кос]\.tетичес кие дефекгы
М,:тоды лече}Jия" при]\{е}lяемые в

косметологической rtракr,ике

[Iринrlипы профилактическоtrr

ухода за кожей, волосами

Медициltа катастроф

Форrrирование навыков работы с

програ,vмой "Тест"

Сан итарно-эпидсмиологический

режи]!r. Иrrфекuионная

безопасность

ОА0 (Киржачсмя ilлоrрфиrD, r Киржач,20]], r. (IjD. З]I!r м 8]

Оценка

о,tJlичн()

Всего:

@*Ы",

26

98

42

40

124

58

30
44

42

и}lсil{шr



Приложение к диплому N 7724179l9405

Фами-tия, имя, отчество ЧЕРныШоВА

Ария

С'Ъ__"__сентября*_.____ _2020_Г. ПО декабря 23шr.

прошел(а) проqессиональную переподготовку в (на)

Автономной некоммерческой организаuии ,Щополнительного профессионального
(наименоваttие образовательного учрежденш(подразделения)

образования <Щентральны й м ногопрофил ьны й институт))

доIIо-\нительного проФессионального образования )

по программе Сестринское дело в коQIvl9],ологии
(наименование llрограммы

дополнительного проФессионального образования)

прошел(а) стаrкировку в (на)
(lrаименование IIредприятия,

организации,

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наllrtенtlлаltис тсrtы)
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